Anexo IV – Modelo de Declaração ME e EPP 

Anexo V – Dados para preenchimento do contrato 

Anexo VI - Minuta da Ata 

Anexo VII – Minuta de Contrato 

Anexo VIII - Termo de Notificação TCE-SP. 

2. INFORMAÇÕES 

2.1. O valor total estimado deste certame é de R$ 607.334,60 (seiscentos e sete mil, 

trezentos e trinta e quatro reais e sessenta centavos) 

2.2. Após a divulgação do edital no sítio eletrônico, os licitantes encaminharão, 

exclusivamente por meio do sistema a proposta com a descrição do objeto ofertado, a 

marca/modelo (quando for o caso) e o preço com no máximo 2 (duas) casas decimais após a